主旨：

說明：

南投縣政府衛生局

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國113年4月18日
發文字號： 投衛局保字第1130012204號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 113種子師資課程簡章

 為促進菸害防制推展與宣導，本局訂於113年6月25日(星
期二 )辦理「南投縣青少年菸害防制種籽師資培訓課

程」，請貴校(所)派員參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

依據衛生福利部國民健康署113年度補助地方政府推動菸

害 防制工作計畫辦理。

活動時間：113年6月25日(星期二)上午8時30分至下午3時
30分
活動地點：本局5樓大禮堂(南投市復興路6號)
參加對象：

(一)本縣國中、高中職、大專院校老師及護理人員等菸害

防 制相關承辦人員。

(二)衛生所：菸害防制計畫業務承辦人員及新進人員。

報名時間：113年5月1日至5月24日止。

報名方式：採網路線上報名，請逕上本局網站(https://ww
w.ntshb.gov.tw/)-便民服務-我要報名。

檢附課程簡章1份供參。

正本：南投縣立南投國民中學、南投縣立南崗國民中學、南投縣立中興國民中學、南

投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣立宏仁國民中學、南投

縣立草屯國民中學、南投縣立營北國民中學、南投縣立大成國民中學、南投縣

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 南投市復興路6號
承辦人 ： 林小姐
電話 ： 049-2222473 #682
電子信箱 ： yhlin@ntshb.gov.tw

1130005839

總收文　113/04/18

第1頁，共2頁

 立日新國民中學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立延和國民中學、南投縣立

社寮國民中學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立集集國民中學、南投縣立名

間國民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立瑞峰

國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立爽文國民中學、南投縣立魚池國

民中學、南投縣立明潭國民中學、南投縣立國姓國民中學、南投縣立北梅國民

中學、南投縣立北山國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立民和國民中

學、南投縣立信義國民中學、南投縣立同富國民中學、南投縣立仁愛國民中

學、南投縣私立均頭國民中學、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立

中興高級中學進修部、國立南投高級商業職業學校、國立南投高級商業職業學

校進修部、國立埔里高級工業職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、國

立暨南國際大學附屬高級中學附設進修部、國立草屯高級商工職業學校、南投

縣立旭光高級中學、國立竹山高級中學、國立竹山高級中學進修部、國立水里

高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校進修部、國立仁愛高級農業職

業學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立普台高級中學、同德學校財團

法人南投縣同德高級中等學校、同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校進

修部、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立三育高級中學、國立暨南國

際大學、南開科技大學、南開科技大學附設進修學院、南投縣南投市衛生所、

南投縣埔里鎮衛生所、南投縣草屯鎮衛生所、南投縣竹山鎮衛生所、南投縣集

集鎮衛生所、南投縣名間鄉衛生所、南投縣鹿谷鄉衛生所、南投縣中寮鄉衛生

所、南投縣魚池鄉衛生所、南投縣國姓鄉衛生所、南投縣水里鄉衛生所、南投

縣信義鄉衛生所、南投縣仁愛鄉衛生所

副本：本局保健科 113/04/18
16:28:52

第2頁，共2頁